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i Stockholm stads ishallar 
 

 

 

Förslag till beslut 

 

Idrottsförvaltningen föreslår idrottsnämnden besluta följande: 

 

1. Förvaltningens redovisning godkänns som svar på skrivelse om höjda taxor för 

istider i stadens ishallar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olle Öhman 

Förvaltningschef 

 

 Kjell Olofsson 

 Chef  för förenings- och 

 beställaravdelningen 

 

 

Sammanfattning 

Stockholms Ishockeyförbund föreslår att idrottsnämnden tar tillbaka höjningen av 

dagshyran utanför nolltaxesäsong, att nolltaxesäsongen förlängs och efterlyser ett 

mer konstruktivt samarbete mellan staden och föreningarna. Förvaltningen kom-
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mer att kontinuerligt möta Stockholms ishockeyföreningar för att bl.a. behandla 

dessa frågeställningar. Det första mötet äger rum i oktober 2010. 

 

Skrivelsen 

I skrivelsen föreslår Stockholms Ishockeyförbund att idrottsnämnden tar tillbaka 

höjningen av dagshyran utanför nolltaxesäsong i ishallar som beslutats och att 

nolltaxesäsongen förlängs. Enligt skrivelsen blir en redan utsatt ekonomisk situa-

tion ännu mer utsatt och den minskade rekryteringen till ishockeyn försvåras ytter-

ligare. Den faktiska ishockeysäsongen är längre än säsongen för nolltaxa, vilket 

begränsar tiden för föreningarnas verksamhet och försämrar konkurrensförmågan. 

Det framförs också att de ekonomiska villkoren för föreningarna i Stockholm är 

sämre än för flertalet av föreningarna i övriga kommuner i länet. Stockholms Is-

hockeyförbund och föreningarna ser gärna ett mer konstruktivt samarbete mellan 

staden och föreningarna som bl.a. går ut på att öka rekryteringen av barn och ung-

domar till ishockeyn (bilaga 1). 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förenings- och beställaravdelningen efter samråd med 

driftavdelning ute. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen är väl medveten om de synpunkter som har framkommit om att den 

ekonomiska situationen är svår för ishockeyn i Stockholm. Från början fastslogs 

att dagshyran i ishallar utanför nolltaxesäsong skulle motsvara självkostnadspriset. 

Så har aldrig varit fallet, utan hyran har hela tiden varit lägre än självkostnaden 

och höjts i mindre omfattning vid ett fåtal tillfällen. Den beslutade hyran uppgår 

till 5 000 kronor per dag, medan självkostnaden har beräknats till drygt 8 000 kro-

nor per dag. 

 

I Stockholm uppgår taxan under för- och eftersäsong till 1 370 kr per timme, me-

dan den under säsong uppgår till 680 kr per timme. Flertalet av länets kommuner 

har något lägre taxor än Stockholm. Alla har dock inte nolltaxa. 

 

Idrottsförvaltningen har haft ett möte med Stockholms Ishockeyförbund. Då beslu-

tades att förvaltningen och ishockeyföreningarna ska mötas kontinuerligt. Det för-

sta mötet kommer att äga rum i oktober. Frågor om taxor och avgifter, säsonger 

och läget i länet kommer att diskuteras. Förvaltningen kommer också att redovisa 

en rapport om ungdomars idrottande. 
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